
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 11:24

Termoobal Cooler sport 1l

Cena: 290,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 1132
Výrobce: Cooler
Kategorie: Lahve, obaly na lahve

Termoobal Cooler sport 1l
Ideálně uschová Vaši lahev s pitím a udrží správnou teplotu. Oceníte při tréninku na zimním stadionu. Výška 29 cm, průměr 8,5 cm.

Technický popis:
Termoobal má na přední straně popisové kolečko, které využijete pro vepsání svého čísla nebo jména
Jednoduše se odlišíte od ostatních hráčů
Termoobal coolbox udrží optimální teplotu nápoje
Ruční výroba
Jako jediný izoluje láhev po celou dobu užívání
Žádné vysunování láhve z termoobalu, používáte současně
Zip na zadní straně obalu pro jednoduchou manipulaci
Zdravotní atesty SZÚ pro děti.

Výhody
- minimální pokles teploty Vašeho nápoje až o několik hodin, studený nápoj o 4 hodiny, teplý nápoj o 2 hodiny
- rozdíl od jiných termoobalů izoluje láhev po celou dobu užívání
- příjemný na dotek, chladný nápoj nestudí do rukou a horký naopak nepálí
- univerzální použití na podobné lahve a plechovky stejného objemu a tvaru
- chrání láhev proti rozbití a poškození
- praktická karabinka na uchycení ke kočárku, kalhotám či batohu
- jednoduchá údržba, stačí ručně vyprat a usušit
- protiskluzové dno
- nízká hmotnost

Různé barvy a motivy


